
 
 

Kunne du tænke dig at indgå i vores bestyrelse? 

Til generalforsamlingen, der afholdes 23. marts 2024, er vores formand Jørn Sørensen og vores 
næstformand Frank Høgholm på valg.  

Jørn Sørensen har, af helbredsmæssige årsager, valgt at han udtræder af bestyrelsen i den 
forbindelse, mens Frank Høgholm har givet udtryk for, at han gerne modtager genvalg til 
bestyrelsen. 

På generalforsamlingen skal vi således have valgt en ny formand og et bestyrelsesmedlem.  
Vores nuværende kasserer, Ole Langvad Wessby vil gerne stille op som kandidat til ny formand. 

Hvis du tænker, at du gerne vil stille op til valg til bestyrelsen, så søger vi derfor enten en ny 
formand eller et nyt bestyrelsesmedlem, der sammen med den øvrige bestyrelse, vil fortsætte 
arbejdet med at realisere vores mission ”Et godt liv med søvnapnø”. 

I bestyrelsesarbejdet anvender vi i stor udstrækning Teams når vi kommunikerer og vi håndterer 

alle dokumenter via mail og SharePoint, så det er en stor hjælp hvis du har flair for IT. 

 
Måske har du lyst til at hjælpe med at søge og formidle nyheder på vores hjemmeside, på vores 
Facebook side og i vores medlemsblad. Måske har du ideer og forslag til medlemsmøder og vil 
hjælpe med at arrangere disse eller måske har du helt nye idéer til, hvordan vi bliver en større 
patientforening end vi er i dag. 

Den daglige drift af vores medlemskartotek, økonomi, hjemmeside og medlemsblad varetages af 
vores administrative medarbejder, så du vil ikke drukne i administrativt arbejde – men vi har brug 
for dig der sprudler af energi og virkelyst og som vil bidrage til at udvikle vores forening. 

Forventet mødeaktivitet  

 Årsmøde i marts hvert år, bestyrelsen er til stede fra fredag aften til søndag morgen 
 1-2 fysiske heldagsmøder hvor vi taler strategi, projekter og konkrete opgaver 
 4-5 bestyrelsesmøder via Teams 
 1-2 medlemsmøder, afhængig af hvilken region du er bosat i 
 2-3 møder med leverandører/konferencer /samarbejdsfora 

Vil du vide mere? 
Hvis du vil vide mere om arbejdet i bestyrelsen så er du meget velkommen til at kontakte vores 
næstformand Frank Høgholm på telefon 41 29 12 26 eller vores kasserer Ole Langvad Wessby på  
22 44 88 90.  
Hvis du gerne vil ringes op, kan du også sende os en mail på info@soevnapnoe.dk 

 

Tænk over det – vi glæder os til at høre fra dig. 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
Dansk Søvnapnø Forening 

 


